

## Przychodnia Weterynaryjna Felis dołączyła do Grupy LuxVet



Przychodnia Weterynaryjna Felis została założona w Brzeszczach przez lek. wet. Damiana Korczyka w 2008 roku. Kierując się mottem: „Leczymy z pasją”, doktor Korczyk oraz jego Zespół pracują i nieustannie rozwijają się dla dobra swoich pacjentów i komfortu ich właścicieli.

Placówka oferuje obsługę w przestronnym budynku przy ulicy Dworcowej 32, w którym lekarze pracują w czterech gabinetach. Dzięki systemowi umawiania terminów obsługa jest prowadzona bardzo płynnie, jeśli jednak przygotowanie do wizyty wymaga więcej czasu, klienci mogą spędzić te chwile w wygodnej, klimatyzowanej poczekalni, a pomocą służy zawsze pracownik recepcji. Można również odwiedzić w tym czasie działające w ramach Przychodni Centrum Dietetyczne wraz ze sklepem z artykułami dla zwierząt, gdzie dostępne są wysokiej jakości karmy weterynaryjne i bytowe.

Usługi z zakresu profilaktyki, diagnostyki i leczenia zwierząt są prowadzone w Przychodni Felis bardzo kompleksowo. Kiedy konsultacja wymaga dodatkowych badań lekarze - specjaliści mają do dyspozycji nowoczesny sprzęt: aparat USG, cyfrowy rentgen (zapisane na nośniku cyfrowym zdjęcia są od razu dostępne do analizy i opisu, można też przesłać je do ewentualnych dalszych konsultacji), aparat do analizy krwi (wyniki są dostępne po kilkudziesięciu minutach) oraz inne przyrządy diagnostyczne m.in. aparat do mierzenia ciśnienia, tonometr (do mierzenia ciśnienia w gałce ocznej).

Zabiegi chirurgiczne prowadzone są w sali operacyjnej wyposażonej w kardiomonitor oraz aparat do anestezji wziewnej. Po zabiegu pacjent wraca do sił znajdując się pod obserwacją personelu w sali pooperacyjnej lub pomieszczeniu szpitalnym. Bywa, że leczenie zakłada podanie leków dożylnie, podczas kilkogodzinnego podawania kroplówki Właściciel może towarzyszyć swojemu czworonożnemu przyjacielowi w specjalnym, osobnym pomieszczeniu.



Dysponując specjalistyczną wiedzą, przy wsparciu nowych technologii 4 lekarzy pracujących w Przychodni na stałe oraz 2 lekarzy współpracujących, świadczy opiekę weterynaryjną w zakresie: profilaktyki zdrowotnej, rozrodu, ortopedii, chirurgii, kardiologii, stomatologii oraz okulistyki. Wspierają ich w pracy asystenci i technicy weterynarii.

*- Nowoczesne podejście do weterynarii i otwarcie na nowe perspektywy umożliwiło podjęcie decyzji o przyłączeniu się do Grupy LuxVet. Jak powiedział Henry Ford: „Połączenie sił to początek, pozostanie razem to postęp, wspólna praca to sukces”. Partnerstwo z Grupą LuxVet daje możliwość jeszcze skutecznego wypełniania przyjętej misji oraz pełniejszego sprostanie oczekiwaniom pacjentów i ich właścicieli. Wkroczenie wspólnie w nowy etap rozwoju niesie potencjał korzystania z dodatkowej energii i możliwości. – mówi lek. wet. Damian Korczyk.*

Dzięki integracji z Grupą LuxVet, Przychodnia otrzyma wsparcie w obszarze administracyjno-księgowym, operacyjnym, zakupów, HR i rekrutacji, obsługi IT oraz marketingu. Przystępując do sieci będzie mogła zapewnić jeszcze lepszą opiekę dla pacjentów, gdyż połączy siły z innymi placówkami Grupy w ramach wspólnych działań. Dzięki programowi wymiany wiedzy i doświadczeń oraz udziałowi w szkoleniach możliwe będzie poszerzenie zakresu usług i wzajemne doskonalenie się.

\*\*\*

### **O Grupie LuxVet**

Grupa integruje i rozwija polską branżę weterynaryjną w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży w całym kraju.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: Oaktree Capital Management - akcjonariusz większościowy (będący m.in. udziałowcem większościowym siostrzanej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim: UNAVETS Group), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

**[www.grupaluxvet.pl](http://www.grupaluxvet.pl)**



**Kontakt dla mediów**

Inez Sadura

[isadura@luxvet24.com](mailto:isadura@luxvet24.com)

885 808 034